
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

«/ 7» 0<$_ 20&
г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения 
лиц на места, финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Самарской области

На основании правил приема на обучение по программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Самарский государственный 
технический университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии 
(протокол № 27 от 27.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

Химико-технологический факультет
по направлению подготовки: 04.06.01 Химические науки

Неорганическая химия
1. Егорова Анна Сергеевна 13
Органическая химия
1. Казакова Анна Игоревна 19
2. Ращепкина Дарья Андреевна 15
Физическая химия
1. Барабанова Екатерина Дмитриевна 34
2. Безуглов Илья Александрович 21
Нефтехимия
1. Кузьмина Наталья Сергеевна 24
Факультет промышленного и гражданского строительства

по направлению подготовки: 08.06.01 Техника и технологии строительства 
Строительные конструкции, здания и сооружения 
1. Майоров Алексей Валерьевич 22

Факультет инженерных систем и природоохранного строительства
по направлению подготовки: 08.06.01 Техника и технологии строительства

Водоснабжение, канализация, строительные системы охраны водных

1



ресурсов
1. Бочков Дмитрий Сергеевич 17
2. Юдин Александр Александрович 33

Строительно-технологический факультет 
по направлению подготовки: 08.06.01 Техника и технологии строительства 

Строительные материалы и изделия 
1. Подгорная Дарья Алексеевна 18

Ректор Д. Е. Быков

2


